
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

16 августа 2021 г.          № 02 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

Приказываю: 

 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

Шлемова Ирина Владимировна Цунами 

Прокофьева Татьяна Борисовна Спартак 

Тищенко Антон Ильич Цунами 

Мещеряков Валентин Викторович МКМП 

 

Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

Ангелов Сергей Николаевич Лада 

Борцов Владимир Владимирович 43 РЕГИОН 

Иогин Егор Александрович Цунами 

Беркова Светлана Валерьевна Гидра Мастерс 

Сатановский Александр Евгеньевич Цунами 

Бабикова Елена Федоровна Спрут 

Борисова Ольга Валерьевна Цунами 

Ефремов Василий Витальевич Мэд Вейв 

Зыкова Людмила Николаевна 43 РЕГИОН 

Кику Виталий Иванович Гидра Мастерс 

Кику Юлия Вячеславовна Гидра Мастерс 

Кулагин Владимир Васильевич Цунами 

Граур Людмила Владимировна Радуга 

Пенинг Светлана Андреевна Енисей-Мастерс 

Прокуратов Александр Борисович Сибмастерс 

Ситдиков Сергей Равильевич Цунами 

Соколов Владимир Викторович Енисей-Мастерс 

Филатов Павел Владимирович Посейдон 

Чубаров Игорь Геннадьевич Цунами 

Богданов Константин Викторович Мэд Вейв 

Гоголь Сергей Александрович Мэд Вейв 

Горбатов Сергей Борисович Ай Лав Свимминг 

Лихач Ольга Андреевна Гидра Мастерс 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Юдина Екатерина Александровна Цунами 

Милев Иван Александрович Сибмастерс 

Стацевич Дмитрий Николаевич Цунами 

 

 

   

 

 

Президент федерации  
плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  


